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OGGETTO: Servizio integrato di Igiene Urbana e ambientale, conferimento rifiuti, servizi accessori e forniture di attrezzature e materiali d’uso - Comune di Morlupo 

(RM) - CIG: 7334790C2D. 

CIG: 7334790C2D 

PROCEDURA APERTA 

 

L’IMPORTO COMPLESSIVO STIMATO DELL’APPALTO PER I SERVIZI OGGETTO DEL PRESENTE AFFIDAMENTO PER I SETTE ANNI DI DURATA DELL’APPALTO È PARI A 

EURO 7.540.583,00 (IVA DI LEGGE ESCLUSA), DI CUI EURO 38.500,00 PER ONERI PER LA SICUREZZA NON SOGGETTI A RIBASSO.. 
 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: OFFERTA ECONOMICAMENTE PIU’ VANTAGGIOSA. 

Termine di scadenza per la ricezione delle offerte: ore 12,00 del 20 marzo 2018. 

D.D. indizione gara R.U. n.1185 del 19/12/2017. 

RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: Geom. Luigi Lazzari. 

_________________________________________________________________________________________________________________________________ 

CODICE GARA 

PA VSF01/18/SUA 



STATO DEL PROCEDIMENTO  
 

 

PRESELEZIONE 

 

 
Numero operatori economici partecipanti: 09 

Operatori economici esclusi:0 

Offerte pervenute fuori termine:   0 

Date sedute preselezione:  22 e 26 marzo 2018 

 

Ai sensi dell’art. 29, co. 1 del D. Lgs. 50/2016, si pubblica sul profilo del committente in data** 27 marzo 2018, in base alle risultanze del relativo verbale 

di seduta di gara, l’elenco degli operatori ammessi ed esclusi in esito alla verifica della documentazione attestante l’assenza dei motivi di esclusione di cui 

all’art. 80 del citato D. Lgs., nonché la sussistenza dei requisiti economico-finanziari e tecnico -professionali. 

 

 IMPRESA AMMESSO/ESCLUSO MOTIVAZIONE 

1 A.M. Tecnology  srl ammesso documentazione conforme a quanto prescritto dai documenti di gara 

2 AVR spa ammesso documentazione conforme a quanto prescritto dai documenti di gara 

3 Borelli Orlando sas di Borelli Enrico e C. 
in ati con Terzomillenio Servizi srl 

ammesso  documentazione conforme a quanto prescritto dai documenti di gara 

4 Diodoro Ecologica srl in ati con Global 
Services Coop. Sociale 

ammesso documentazione conforme a quanto prescritto dai documenti di gara 

5 Eco Burgus srl in ati con Ecolife srl ammesso documentazione conforme a quanto prescritto dai documenti di gara 

6 Gruppo Barbato Holding srl ammesso documentazione conforme a quanto prescritto dai documenti di gara 

7 Sarim  srl ammesso documentazione conforme a quanto prescritto dai documenti di gara 

8 Società coop. 29 Giugno coop. Sociale Onlus in 
ati con Coop 134 Coop. Sociale Onlus 

ammesso documentazione conforme a quanto prescritto dai documenti di gara 

9 Tekneko srl ammesso documentazione conforme a quanto prescritto dai documenti di gara 

 

** Nota: ai sensi dell’art. 120, co. 2-bis del D.Lgs. n.104/2010, dalla data sopra indicata decorre il termine di trenta giorni per l’impugnazione del 

provvedimento che determina le esclusioni e le ammissioni in esito alla valutazione dei requisiti soggettivi, economico-finanziari e tecnico-professionali. 

 



 

VALUTAZIONE OFFERTE TECNICHE  (data inizio  23/05/2018 – fine 25/06/2018) 

(pubblicata sul profilo del committente in data: 05/07/2018) 
 

Atto di nomina commissione giudicatrice: http://www.cittametropolitanaroma.gov.it/homepage/gli-uffici-informano/bandi-di-gara/bandi-di-gara-servizi-e-

forniture/page/3/-PA-VSF-01-18-SUA-Determina-nomina-commissione.pdf 

curricula commissari: http://www.cittametropolitanaroma.gov.it/homepage/gli-uffici-informano/bandi-di-gara/bandi-di-gara-servizi-e-forniture/page/3/ -

PA-VSF-01-18-SUA-cv-commissione.pdf 

 

 

 
 

 

 

 

 

punti max punti max

criterio 5 criterio 5

A B C media punti A B C media punti

1 A.M. TECNOLOGY s.r.l. 0,750 0,800 0,850 0,800 4,000 1 A.M. TECNOLOGY s.r.l. 0,600 0,800 0,800 0,733 3,667
2 AVR S.p.A. 0,800 0,800 0,800 0,800 4,000 2 AVR S.p.A. 0,800 0,800 0,800 0,800 4,000
3 Borelli s.a.s. in ATI con Terzomillennio 0,450 0,600 0,600 0,550 2,750 3 Borelli s.a.s. in ATI con Terzomillennio 0,400 0,600 0,400 0,467 2,333
4 Diodoro s.r.l. in ATI con Global Services 0,600 0,600 0,800 0,667 3,333 4 Diodoro s.r.l. in ATI con Global Services 0,700 0,800 0,600 0,700 3,500
5 Eco Burgus s.r.l. in ATI con Ecolife s.r.l. 0,800 0,900 0,950 0,883 4,417 5 Eco Burgus s.r.l. in ATI con Ecolife s.r.l. 0,700 0,800 0,800 0,767 3,833
6 Gruppo Barbato Holding s.r.l. 0,500 0,500 0,500 0,500 2,500 6 Gruppo Barbato Holding s.r.l. 0,500 0,600 0,800 0,633 3,167
7 Sarim s.r.l. 0,800 0,900 0,950 0,883 4,417 7 Sarim s.r.l. 0,700 0,700 0,900 0,767 3,833
8 Soc. coop. 29 Giugno in ATI con 134 Coop. Soc. 0,700 0,600 0,650 0,650 3,250 8 Soc. coop. 29 Giugno in ATI con 134 Coop. Soc. 0,700 0,700 0,600 0,667 3,333

9 Tekneko s.r.l. 0,650 0,600 0,500 0,583 2,917 9 Tekneko s.r.l. 0,700 0,600 0,700 0,667 3,333

punti max punti max

criterio 6 criterio 5

A B C media punti A B C media punti

1 A.M. TECNOLOGY s.r.l. 0,600 0,700 0,700 0,667 4,000 1 A.M. TECNOLOGY s.r.l. 0,600 0,700 0,800 0,700 3,500
2 AVR S.p.A. 0,750 0,800 0,840 0,797 4,780 2 AVR S.p.A. 0,850 0,800 0,800 0,817 4,083
3 Borelli s.a.s. in ATI con Terzomillennio 0,500 0,700 0,500 0,567 3,400 3 Borelli s.a.s. in ATI con Terzomillennio 0,500 0,700 0,400 0,533 2,667
4 Diodoro s.r.l. in ATI con Global Services 0,650 0,600 0,840 0,697 4,180 4 Diodoro s.r.l. in ATI con Global Services 0,650 0,700 0,600 0,650 3,250
5 Eco Burgus s.r.l. in ATI con Ecolife s.r.l. 0,700 0,800 0,900 0,800 4,800 5 Eco Burgus s.r.l. in ATI con Ecolife s.r.l. 0,800 0,800 0,850 0,817 4,083
6 Gruppo Barbato Holding s.r.l. 0,500 0,600 0,500 0,533 3,200 6 Gruppo Barbato Holding s.r.l. 0,500 0,600 0,650 0,583 2,917
7 Sarim s.r.l. 0,700 0,800 0,900 0,800 4,800 7 Sarim s.r.l. 0,650 0,700 0,800 0,717 3,583
8 Soc. coop. 29 Giugno in ATI con 134 Coop. Soc. 0,600 0,600 0,650 0,617 3,700 8 Soc. coop. 29 Giugno in ATI con 134 Coop. Soc. 0,600 0,600 0,600 0,600 3,000

9 Tekneko s.r.l. 0,600 0,700 0,700 0,667 4,000 9 Tekneko s.r.l. 0,650 0,700 0,800 0,717 3,583

 punteggi relativi ai sottocriteri da A.1 ad E.2 (busta "B")

coefficienti attribuiti dai 

commissari

concorrenti

criterio A.1 criterio A.2
coefficienti attribuiti dai 

commissari

concorrenti

criterio A.3
coefficienti attribuiti dai 

commissari
criterio A.4

coefficienti attribuiti dai 

commissari

concorrenti concorrenti



 
 

 

 

 

punti max punti max

criterio 7 criterio 2

A B C media punti A B C media punti

1 A.M. TECNOLOGY s.r.l. 0,600 0,700 0,750 0,683 4,783 1 A.M. TECNOLOGY s.r.l. 0,600 0,800 0,800 0,733 1,467
2 AVR S.p.A. 0,750 0,700 0,860 0,770 5,390 2 AVR S.p.A. 0,650 0,700 0,500 0,617 1,233
3 Borelli s.a.s. in ATI con Terzomillennio 0,500 0,600 0,600 0,567 3,967 3 Borelli s.a.s. in ATI con Terzomillennio 0,600 0,700 0,800 0,700 1,400
4 Diodoro s.r.l. in ATI con Global Services 0,500 0,700 0,720 0,640 4,480 4 Diodoro s.r.l. in ATI con Global Services 0,400 0,500 0,500 0,467 0,933
5 Eco Burgus s.r.l. in ATI con Ecolife s.r.l. 0,750 0,700 0,900 0,783 5,483 5 Eco Burgus s.r.l. in ATI con Ecolife s.r.l. 0,700 0,700 0,900 0,767 1,533
6 Gruppo Barbato Holding s.r.l. 0,500 0,600 0,700 0,600 4,200 6 Gruppo Barbato Holding s.r.l. 0,500 0,600 0,800 0,633 1,267
7 Sarim s.r.l. 0,700 0,800 0,900 0,800 5,600 7 Sarim s.r.l. 0,600 0,700 0,800 0,700 1,400
8 Soc. coop. 29 Giugno in ATI con 134 Coop. Soc. 0,800 0,600 0,750 0,717 5,017 8 Soc. coop. 29 Giugno in ATI con 134 Coop. Soc. 0,600 0,700 0,900 0,733 1,467

9 Tekneko s.r.l. 0,600 0,600 0,600 0,600 4,200 9 Tekneko s.r.l. 0,600 0,600 0,800 0,667 1,333

punti max punti max

criterio 4 criterio 4

A B C media punti A B C media punti

1 A.M. TECNOLOGY s.r.l. 0,750 0,700 0,800 0,750 3,000 1 A.M. TECNOLOGY s.r.l. 0,700 0,700 0,750 0,717 2,867
2 AVR S.p.A. 0,850 0,600 0,750 0,733 2,933 2 AVR S.p.A. 0,800 0,600 0,750 0,717 2,867
3 Borelli s.a.s. in ATI con Terzomillennio 0,500 0,600 0,500 0,533 2,133 3 Borelli s.a.s. in ATI con Terzomillennio 0,600 0,700 0,500 0,600 2,400
4 Diodoro s.r.l. in ATI con Global Services 0,400 0,500 0,500 0,467 1,867 4 Diodoro s.r.l. in ATI con Global Services 0,500 0,600 0,500 0,533 2,133
5 Eco Burgus s.r.l. in ATI con Ecolife s.r.l. 0,700 0,800 0,800 0,767 3,067 5 Eco Burgus s.r.l. in ATI con Ecolife s.r.l. 0,750 0,800 0,900 0,817 3,267
6 Gruppo Barbato Holding s.r.l. 0,400 0,600 0,600 0,533 2,133 6 Gruppo Barbato Holding s.r.l. 0,500 0,600 0,800 0,633 2,533
7 Sarim s.r.l. 0,800 0,800 0,800 0,800 3,200 7 Sarim s.r.l. 0,700 0,700 0,800 0,733 2,933
8 Soc. coop. 29 Giugno in ATI con 134 Coop. Soc. 0,650 0,500 0,700 0,617 2,467 8 Soc. coop. 29 Giugno in ATI con 134 Coop. Soc. 0,700 0,700 0,700 0,700 2,800

9 Tekneko s.r.l. 0,700 0,800 0,700 0,733 2,933 9 Tekneko s.r.l. 0,700 0,700 0,500 0,633 2,533

punti max punti max

criterio 5 criterio 4

A B C media punti A B C media punti

1 A.M. TECNOLOGY s.r.l. 0,600 0,700 0,800 0,700 3,500 1 A.M. TECNOLOGY s.r.l. 0,650 0,600 0,850 0,700 2,800
2 AVR S.p.A. 0,650 0,600 0,700 0,650 3,250 2 AVR S.p.A. 0,700 0,700 0,750 0,717 2,867
3 Borelli s.a.s. in ATI con Terzomillennio 0,700 0,800 0,800 0,767 3,833 3 Borelli s.a.s. in ATI con Terzomillennio 0,500 0,600 0,500 0,533 2,133
4 Diodoro s.r.l. in ATI con Global Services 0,550 0,700 0,600 0,617 3,083 4 Diodoro s.r.l. in ATI con Global Services 0,700 0,600 0,800 0,700 2,800
5 Eco Burgus s.r.l. in ATI con Ecolife s.r.l. 0,650 0,700 0,850 0,733 3,667 5 Eco Burgus s.r.l. in ATI con Ecolife s.r.l. 0,700 0,800 0,900 0,800 3,200
6 Gruppo Barbato Holding s.r.l. 0,500 0,600 0,650 0,583 2,917 6 Gruppo Barbato Holding s.r.l. 0,600 0,500 0,800 0,633 2,533
7 Sarim s.r.l. 0,600 0,700 0,650 0,650 3,250 7 Sarim s.r.l. 0,700 0,800 0,900 0,800 3,200
8 Soc. coop. 29 Giugno in ATI con 134 Coop. Soc. 0,600 0,600 0,500 0,567 2,833 8 Soc. coop. 29 Giugno in ATI con 134 Coop. Soc. 0,700 0,600 0,700 0,667 2,667

9 Tekneko s.r.l. 0,600 0,600 0,750 0,650 3,250 9 Tekneko s.r.l. 0,600 0,600 0,800 0,667 2,667

criterio A.5
coefficienti attribuiti dai 

commissari
criterio A.6

coefficienti attribuiti dai 

commissari

concorrenti concorrenti

criterio A.7
coefficienti attribuiti dai 

commissari
criterio A.8

coefficienti attribuiti dai 

commissari

concorrenti concorrenti

criterio B.1 criterio C.1

concorrenti concorrenti

coefficienti attribuiti dai 

commissari

coefficienti attribuiti dai 

commissari



 

 
 

 

 

 

punti max punti max

criterio 6 criterio 2

A B C media punti A B C media punti

1 A.M. TECNOLOGY s.r.l. 0,650 0,700 0,800 0,717 4,300 1 A.M. TECNOLOGY s.r.l. 0,700 0,800 0,800 0,767 1,533
2 AVR S.p.A. 0,750 0,700 0,840 0,763 4,580 2 AVR S.p.A. 0,750 0,600 0,500 0,617 1,233
3 Borelli s.a.s. in ATI con Terzomillennio 0,600 0,600 0,500 0,567 3,400 3 Borelli s.a.s. in ATI con Terzomillennio 0,600 0,700 0,500 0,600 1,200
4 Diodoro s.r.l. in ATI con Global Services 0,600 0,700 0,840 0,713 4,280 4 Diodoro s.r.l. in ATI con Global Services 0,500 0,600 0,500 0,533 1,067
5 Eco Burgus s.r.l. in ATI con Ecolife s.r.l. 0,700 0,800 0,800 0,767 4,600 5 Eco Burgus s.r.l. in ATI con Ecolife s.r.l. 0,750 0,800 0,900 0,817 1,633
6 Gruppo Barbato Holding s.r.l. 0,500 0,600 0,600 0,567 3,400 6 Gruppo Barbato Holding s.r.l. 0,600 0,600 0,800 0,667 1,333
7 Sarim s.r.l. 0,600 0,700 0,800 0,700 4,200 7 Sarim s.r.l. 0,700 0,700 0,800 0,733 1,467
8 Soc. coop. 29 Giugno in ATI con 134 Coop. Soc. 0,650 0,600 0,800 0,683 4,100 8 Soc. coop. 29 Giugno in ATI con 134 Coop. Soc. 0,700 0,700 0,800 0,733 1,467

9 Tekneko s.r.l. 0,550 0,600 0,500 0,550 3,300 9 Tekneko s.r.l. 0,500 0,600 0,600 0,567 1,133

punti max punti max

criterio 7 criterio 4

A B C media punti A B C media punti

1 A.M. TECNOLOGY s.r.l. 0,500 0,700 0,700 0,633 4,433 1 A.M. TECNOLOGY s.r.l. 0,650 0,700 0,700 0,683 2,733
2 AVR S.p.A. 0,800 0,700 0,720 0,740 5,180 2 AVR S.p.A. 0,700 0,600 0,500 0,600 2,400
3 Borelli s.a.s. in ATI con Terzomillennio 0,500 0,700 0,500 0,567 3,967 3 Borelli s.a.s. in ATI con Terzomillennio 0,500 0,700 0,500 0,567 2,267
4 Diodoro s.r.l. in ATI con Global Services 0,500 0,700 0,860 0,687 4,807 4 Diodoro s.r.l. in ATI con Global Services 0,500 0,600 0,400 0,500 2,000
5 Eco Burgus s.r.l. in ATI con Ecolife s.r.l. 0,700 0,800 0,700 0,733 5,133 5 Eco Burgus s.r.l. in ATI con Ecolife s.r.l. 0,700 0,900 0,900 0,833 3,333
6 Gruppo Barbato Holding s.r.l. 0,500 0,600 0,750 0,617 4,317 6 Gruppo Barbato Holding s.r.l. 0,700 0,600 0,850 0,717 2,867
7 Sarim s.r.l. 0,700 0,800 0,800 0,767 5,367 7 Sarim s.r.l. 0,650 0,700 0,850 0,733 2,933
8 Soc. coop. 29 Giugno in ATI con 134 Coop. Soc. 0,700 0,800 0,700 0,733 5,133 8 Soc. coop. 29 Giugno in ATI con 134 Coop. Soc. 0,700 0,700 0,800 0,733 2,933

9 Tekneko s.r.l. 0,600 0,700 0,700 0,667 4,667 9 Tekneko s.r.l. 0,600 0,700 0,700 0,667 2,667

punti max

criterio 4

A B C media punti

1 A.M. TECNOLOGY s.r.l. 0,500 0,700 0,700 0,633 2,533
2 AVR S.p.A. 0,800 0,700 0,800 0,767 3,067
3 Borelli s.a.s. in ATI con Terzomillennio 0,500 0,700 0,500 0,567 2,267
4 Diodoro s.r.l. in ATI con Global Services 0,500 0,600 0,500 0,533 2,133
5 Eco Burgus s.r.l. in ATI con Ecolife s.r.l. 0,700 0,800 0,850 0,783 3,133
6 Gruppo Barbato Holding s.r.l. 0,650 0,700 0,800 0,717 2,867
7 Sarim s.r.l. 0,600 0,700 0,800 0,700 2,800
8 Soc. coop. 29 Giugno in ATI con 134 Coop. Soc. 0,750 0,700 0,750 0,733 2,933

9 Tekneko s.r.l. 0,450 0,500 0,700 0,550 2,200

concorrenti

concorrenti concorrenti

criterio D.1
coefficienti attribuiti dai 

commissari
criterio E.1

coefficienti attribuiti dai 

commissari

concorrenti concorrenti

criterio E.2
coefficienti attribuiti dai 

commissari

criterio C.2
coefficienti attribuiti dai 

commissari
criterio C.3

coefficienti attribuiti dai 

commissari



GRADUATORIA OFFERTE ECONOMICHE  
(pubblicata sul profilo del committente in data: 05/07/2018) 

 

                                                                   Data seduta pubblica apertura offerte economiche: 05/07/2018 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

A.1 A.2 A.3 A.4 A.5 A.6 A.7 A.8 B.1 C.1 C.2 C.3 D.1 E.1 E.2 graduatoria

1 A.M. TECNOLOGY s.r.l. 4,000 3,667 4,000 3,500 4,783 1,467 3,000 2,867 3,500 2,800 4,300 1,533 4,433 2,733 2,533 4
2 AVR S.p.A. 4,000 4,000 4,780 4,083 5,390 1,233 2,933 2,867 3,250 2,867 4,580 1,233 5,180 2,400 3,067 3
3 Borelli s.a.s. in ATI con Terzomillennio 2,750 2,333 3,400 2,667 3,967 1,400 2,133 2,400 3,833 2,133 3,400 1,200 3,967 2,267 2,267 9
4 Diodoro s.r.l. in ATI con Global Services 3,333 3,500 4,180 3,250 4,480 0,933 1,867 2,133 3,083 2,800 4,280 1,067 4,807 2,000 2,133 7
5 Eco Burgus s.r.l. in ATI con Ecolife s.r.l. 4,417 3,833 4,800 4,083 5,483 1,533 3,067 3,267 3,667 3,200 4,600 1,633 5,133 3,333 3,133 1
6 Gruppo Barbato Holding s.r.l. 2,500 3,167 3,200 2,917 4,200 1,267 2,133 2,533 2,917 2,533 3,400 1,333 4,317 2,867 2,867 8
7 Sarim s.r.l. 4,417 3,833 4,800 3,583 5,600 1,400 3,200 2,933 3,250 3,200 4,200 1,467 5,367 2,933 2,800 2
8 Soc. coop. 29 Giugno in ATI con 134 Coop. Soc. 3,250 3,333 3,700 3,000 5,017 1,467 2,467 2,800 2,833 2,667 4,100 1,467 5,133 2,933 2,933 5

9 Tekneko s.r.l. 2,917 3,333 4,000 3,583 4,200 1,333 2,933 2,533 3,250 2,667 3,300 1,133 4,667 2,667 2,200 6

ribasso Rmax punti offerta

offerto 9,060%

% coeff. 30

1 A.M. TECNOLOGY s.r.l. 1,009% 0,464 9
2 AVR S.p.A. 9,060% 1,000 1
3 Borelli s.a.s. in ATI con Terzomillennio 6,200% 0,876 8
4 Diodoro s.r.l. in ATI con Global Services 7,378% 0,931 5
5 Eco Burgus s.r.l. in ATI con Ecolife s.r.l. 4,629% 0,791 2
6 Gruppo Barbato Holding s.r.l. 6,070% 0,869 7
7 Sarim s.r.l. 2,473% 0,635 4
8 Soc. coop. 29 Giugno in ATI con 134 Coop. Soc. 6,150% 0,873 3

9 Tekneko s.r.l. 5,335% 0,831 6

26,076

graduatoria

PUNTEGGIO COMPLESSIVO E GRADUATORIA FINALE

44,717

13,915

26,196

24,924

punteggio

complessivo

63,033

73,297

69,642

punteggio

offerta tecnica

punteggio

49,117

47,101

13,915

26,196

51,864

40,117

43,847

55,184

42,151

52,984

24,924

offerta economica - criterio F

A.M. TECNOLOGY s.r.l.

coop. 29 Giugno /134 Coop.

Tekneko s.r.l.

concorrenti

55,184

42,151

52,984

44,717

concorrenti
economica

off. economica

PA VSF01/18/SUA - Servizio integrato di Igiene Urbana e ambientale, conferimento rifiuti, servizi accessori e forniture di attrezzature e materiali d’uso - Comune di Morlupo (RM).

51,864

40,117

43,847

19,044

AVR S.p.A.

Borelli / Terzomillennio

Diodoro / Global Services 

Eco Burgus / Ecolife s.r.l.

Gruppo Barbato Holding

Sarim s.r.l.

concorrenti
TOTALE PUNTI 

Riepilogo complessivo punteggi relativi ai criteri da A.1 ad F.6 (busta "B")

49,117

47,101

72,028

30,000

26,270

27,919

23,716

26,076

19,044

81,864

66,388

71,767

78,900

68,227

30,000

26,270

27,919

23,716



 

 

 

 

 

 


